CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

RECURSOS

1 ÁGATHA SOUZA 14/03/1995 1 INDEFERIDO

2 ALICE REGIS MARTINS DE OLIVEIRA 07/08/1985 2 DEFERIDO

3 AMANDA DE PAULA MARTINS 23/03/1992 1 DEFERIDO

4 DANIELE CAETANO BARBOSA 07/11/1980 2 DEFERIDO

5 DANIELLE ALVES GALDINO DE MORAIS 27/03/1985 1 DEFERIDO

6 ELIANE AMORIM DOS SANTOS 05/04/1981 1 INDEFERIDO

7 FÁBIA GONÇALVES DOS SANTOS 09/08/1983 1 DEFERIDO

8 FABIANA HELENA PADOVAN 03/10/1975 0 DEFERIDO

9 FERNANDA DE FÁTIMA AZEVEDO DE CARVALHO 30/10/1996 1 DEFERIDO

10 JANAINA ELISA DA SILVA 03/11/1982 1 INDEFERIDO

11 LAIS TEREZINHA SIMÕES COSTA 29/09/1998 0 DEFERIDO

12 LARISSA SANTINA DA SILVA 14/02/1995 0 DEFERIDO

13 LOURDES CAETANO EMERICK 23/01/1960 0 DEFERIDO

14 LUCIENE LEAL DOS SANTOS 01/02/1970 0 INDEFERIDO

15 LUCINEY DOMINGOS DO ROSÁRIO 21/02/1976 1 DEFERIDO

16 LUIS FERNANDO FELIX DA GUIA 23/03/2000 0 DEFERIDO

17 LUIZ ANTONIO 13/05/1962 2 DEFERIDO

18 MARIA APARECIDA DE SOUZA 18/04/1972 0 DEFERIDO

19 MARIA ELISANGELA DOS SANTOS 26/02/1979 0 INDEFERIDO

20 TÁBATA GARCIA PINHEIRO 03/03/1987 0 DEFERIDO

21 THAINARA COELHO RODRIGUES 06/03/1999 0 DEFERIDO

22 WILIANE BERNARDINO DUARTE 12/12/1999 0 DEFERIDO

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, após divulgação das notas obtidas pelos candidatos, torna público o

resultado dos Recusos Impetrados, nos termos do Edital nº 01/2018.

Itanhaém, 05 de novembro de 2018.

_____________________________

Sergio Alexandre Menezes

Recursos Impetrados_Educador de Creche_Edital nº 01/2018 1/1